EHETNBGHETSEERTE HRHER

20265 18 31

(B

1944
0

0
0
4752

3240
4968

[N

4968

[Nl o O

o O

[Nl [Nl

- 3672
- 3564

REMHR
m B E O AFE(t) K R B E
Hh AR 6.0
LEHMA 6.0
EiF 6.0 RrRE 3024
- 0.0 - 0
BEHAIA 0.0
- 0.0 - 0
- 0.0 - 0
YAZE 2.6
H 250 1.8
BH 1.2 RrRE 6048
=¥ 0.6 &RE 4320
Hbooar 0.6
' 0.6 RrRE 6048
- 0.0 - 0
oF ) RAL—F 0.0
- 0.0 - 0
- 0.0 - 0
E# 0.2
B 0.2 RrRE 5616
- 0.0 - 0
- 0.0
- 0.0 - 0
- 0.0 - 0
- 0.0
- 0.0 - 0
HHEET 0.6
rRohy 0.0
- 0.0 - 0
- 0.0 - 0
- 0.0 - 0
- 0.0 - 0
THEIN 0.0
- 0.0 - 0
- 0.0 - 0
- 0.6
Eam i iR 0.3 R&E -
MHE BRE 0.3 &R&E -
A0avEt 0.1
F7—ILA 0.1
= I 0.1 RE -
- 0.0 - 0
FEAOY 0.0
- 0.0 - 0
Wb ZE 0.3
P HDH 0.3
RI& 0.3 R&E -
- 0.0 - 0
IHEDOH 0.0
- 0.0 - 0
mEt 0.0
WA 0.0
- 0.0 - 0
- 0.0 - 0
- 0.0
- 0.0 - 0
- 0.0 - 0
- 0.0
- 0.0 - 0
- 0.0 - 0
- 0.0
- 0.0 - 0
- 0.0 - 0
- 0.0
- 0.0 - 0
- 0.0 - 0
AV ara 1) 6.2
NFF 6.2
J49YE 5.9 K&
M7 A 0.3 RrRE
BARE 25.8 ~v
B R ATEXIMEEBRLE 124% KBIIESTHR
AH 25.8 ~Yv
A HE 2008 Fv
Pl d 124.0

B XA
E 2 B
432 10k
0 _
0 -
0 _
2808 10k
2592 10k
3888 10k
0 _
0 -
0 _
4320 10k
0 _
0 -
0 -
0 -
0 -
0 -
0 -
0 -
0 -
0 -
- 10k
- 10k
- 8k
0 _
0 _
- 0.25k
0 _
0 _
0 -
0 _
0 -
0 -
0 -
0 -
0 -
0 -
0 -
0 -
- 13k
- 13k

X ZTOMEE @A LEAFRSE) 00VEST

(8Y)

gLy

mn
_h

mn
mn

mn
mn

mn
_h

Z=
AL
2=
L

=
AL
2=
L

2=
L
=
AL

St
X

3
I

w_h
Pk gh
=
L

mn

in
R_h

PN
BA

BA
PN
BA
PN

PN
BA

BA
PN

PN
BA

BA
PN

PN
BA
PN
BA
PN

PN
BA

BEA
A
BEA
A
A
EPN
A
A
EPN
A

(EPN
& A

PN
BA

(EPN
& A

PN
BA

B
BitE

Fl5
10k
5k
8k

"

R
B
i}
=

®a
B
BERE
BRER
BRE

R
=8
Xy
B
BER
R
BEA
BRE
= I
8k
ok

0.25k
0.27k



