

佐世保市地方卸売市場青果市場 市況情報
果実市況

2026年 1月 31 日 土曜日 (曇り)

品目	産地	入荷量(t)	状況	高値	中値	安値	量目	規格	
みかん計		6.0							-
普通みかん	長崎	6.0	保合	3024	1944	432	10k	流れ	個人
	-	0.0	-	0	0	0	-	流れ	個人
早生みかん	-	0.0	-	0	0	0	-	流れ	個人
	-	0.0	-	0	0	0	-	流れ	個人
りんご計		2.6							-
サンふじ	青森	1.2	保合	6048	4752	2808	10k	流れ	個人
	長野	0.6	保合	4320	3240	2592	10k	流れ	個人
サンジョナ	青森	0.6	保合	6048	4968	3888	10k	流れ	個人
	-	0.0	-	0	0	0	-	流れ	個人
シナノ・スイート	-	0.0	-	0	0	0	-	流れ	個人
	-	0.0	-	0	0	0	-	流れ	個人
王林	青森	0.2	保合	5616	4968	4320	10k	流れ	個人
	-	0.0	-	0	0	0	-	流れ	個人
-	-	0.0	-	0	0	0	-	流れ	個人
-	-	0.0	-	0	0	0	-	流れ	個人
柑橘計		0.6							-
ポンカン	青森	0.0	-	0	0	0	-	流れ	個人
	-	0.0	-	0	0	0	-	流れ	個人
-	-	0.0	-	0	0	0	-	流れ	個人
-	-	0.0	-	0	0	0	-	流れ	個人
不知火	-	0.0	-	0	0	0	-	流れ	個人
	-	0.0	-	0	0	0	-	流れ	個人
-	-	0.0	-	0	0	0	-	流れ	個人
伊予柑	愛媛	0.3	保合	-	2484	-	10k	流れ	個人
紅甘夏	鹿児島	0.3	保合	-	2484	-	10k	流れ	個人
メロン計		0.1							-
アールス	宮崎	0.1	保合	-	11016	-	8k	流れ	個人
	-	0.0	-	0	0	0	-	流れ	個人
赤肉メロン	-	0.0	-	0	0	0	-	流れ	個人
いちご計		0.3							-
ゆめのか	長崎	0.3	保合	-	540	-	0.25k	流れ	個人
	-	0.0	-	0	0	0	-	流れ	個人
さちのか	-	0.0	-	0	0	0	-	流れ	個人
柿計		0.0							-
冷蔵柿	-	0.0	-	0	0	0	-	流れ	個人
	-	0.0	-	0	0	0	-	流れ	個人
-	-	0.0	-	0	0	0	-	流れ	個人
-	-	0.0	-	0	0	0	-	流れ	個人
-	-	0.0	-	0	0	0	-	流れ	個人
-	-	0.0	-	0	0	0	-	流れ	個人
-	-	0.0	-	0	0	0	-	流れ	個人
-	-	0.0	-	0	0	0	-	流れ	個人
-	-	0.0	-	0	0	0	-	流れ	個人
-	-	0.0	-	0	0	0	-	流れ	個人
バナナ計		6.2							-
バナナ	フィリピン	5.9	保合	-	3672	-	13k	流れ	色付き
	南アメリカ	0.3	保合	-	3564	-	13k	流れ	色付き

総入荷量

25.8 トン

※ その他品目(輸入、少量入荷品等) 10tを含む

概況

入荷量は前営業日比 124% 大勢は保合市況

本日 25.8 トン
前日 20.8 トン
対比 124.0 %